

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2014	Alaska Seelachs 160 - 180 g ideal zum Panieren	5 kg	5 kg	€ 20,45	€ 4,09
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y92940	Zarte Mischung Babykarotten, Mais, Erbsen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,45	€ 2,89
Y93190	Käpt´n Iglo Fischstäbchen MSC 100 % Pazifischer Polar-Dorsch Filet, paniert OHNE Ei	ca. 166 Stk/ca 30 g	5 kg	€ 29,88	€ 0,18
Y94920	Fisch´n´ Rösti MSC 100 % Pazifischer Polar-Dorsch Filet in knuspriger Erdäpfelpanier	ca. 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 43,20	€ 0,36
Y90830	Backhendlstreifen 100 % österreichisches Hühnerbrustfilet, vorgegart, in Bröselpanier	2 x 2 kg	4 kg	€ 37,16	€ 9,29
Y90840	Hühner-Nuggets 100 % österreichisches Hühnerbrustfilet, roh, in Bröselpanier á 15 - 25 g	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 37,45	€ 7,49
Y90090	Gemüse-Schnitzel vorgebacken	66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 32,83	€ 0,50
Y90080	Karfiol-Käse-Laibchen	66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 32,83	€ 0,50
Y91260	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y91330	Selchfleischknödel	50 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 23,00	€ 0,46
Y94470	Rotkraut fix&fertig, in Pellets ab 14.09.2020	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 13,45	€ 2,69
Y91490	Gemüsemischung Julienne ab 14.09.2020 orange + gelbe Karotten, Sellerie- und Pastinakenstreifen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,95	€ 2,59
Y82625	Kohlsprossen ab 14.09.2020	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 10,45	€ 2,09
Y82610	Prinzessbohnen ab 14.09.2020	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y92450	Prinzessbohnen ab 14.09.2020	4 x 2 kg	8 kg	€ 21,52	€ 2,69
Y82742	Broccoliröschen ab 14.09.2020	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 16,45	€ 3,29
Y92440	Broccoliröschen ab 14.09.2020	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 32,90	€ 3,29
Y91170	Zapfenkroketten vorgebacken ab 14.09.2020	2 x ca 138 Stk/ca 18 g	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y91260A	Kartoffelnudeln ab 14.09.2020	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y91040	Bunte Beerenmischung ab 14.09.2020 Himbeeren, Brombeeren, Ribisel	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 22,45	€ 4,49
Y91250	Maronipüree ab 14.09.2020	4 x 1 kg	4 kg	€ 25,16	€ 6,29
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2003	Dukaten-Chips	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,90	€ 1,99
BL2034	Potato Wedges	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 23,74	€ 2,37
BL2028	Kringel Frites	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,46	€ 1,95
BL20206	Camembert gebacken	24 x 75 g	1,8 kg	€ 23,57	€ 0,98
BL4476	Gemüsemix Rustikal	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 28,80	€ 2,88
BL5809	Gemüselabchen Gartenfein VEGAN	ca 60 Stk/ca 100 g	6 kg	€ 41,40	€ 0,69
BL32150	Riesen-Topfenstrudel mit Rosinen roh, im Ganzen	5 Stk/ca 1500 g	7,5 kg	€ 35,55	€ 7,11
BL32015	Riesen-Applestrudel mit Rosinen roh, im Ganzen	5 Stk/ca 1500 g	7,5 kg	€ 29,04	€ 5,81
BL13961	Mohr im Hemd	200 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 17,92	€ 0,90
BL20225	Mini-Schaumrollen	ca 50 Stk/ca 16 g	0,8 kg	€ 38,05	€ 0,76
BL31028	Strudelteig gezogen	5 x 1 kg	5 kg	€ 52,49	€ 10,50
BL31025	BIO Strudelteig gezogen	5 x 1 kg	5 kg	€ 55,40	€ 11,08
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1018K	Topfenknödel mit Nougatfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL4077	Gemüsestrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,87	€ 1,76
CL4078	Kartoffelstrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,87	€ 1,76
CL4079	Spinatstrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,87	€ 1,76
CL4089K	Kichererbsenstrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 59,30	€ 1,78
CL4049K	Röstischmankerl Champignon-Frischkäse vorgebacken	ca 150 Stk/ca 70 g	9 kg	€ 64,54	€ 0,43
CL1035	Himbeer-Topfen-Taler	ca 160 Stk/ca 30 g	4,8 kg	€ 51,01	€ 0,32